

228	CONSULTA MARCADA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 171,00	2.052,00
VALOR TOTAL			R\$	113.075,98

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial, conforme Lei 14.133/2021 e alterações posteriores no sítio desta poder executivo para que seja feita a divulgação e efeitos jurídicos, Icatu – MA, 05 de fevereiro de 2024. Jayson Gomes Chaves Secretário Municipal de Administração Zizeiro Paulino da Silva Neto Secretário Municipal de Saúde Haroldo Barbosa Coelho Agostinho Secretário Municipal de Educação Jackson Gonçalves Castanhêde Secretário Municipal de Assistência Social

TERMO ADJUDICATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 01/2024

Após analisar a Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2023, objetivando a licitação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços gráficos, a fim de atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais de Icatu-MA, conforme anexo I do Edital da mesma, o pregoeiro e equipe de apoio, ao uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima as empresas:

GSA SERVICOS E COMERCIO LTDA, CNPJ 35.950.825/0001-51

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE, carbonada, 1ª via branca, 2ª via amarela, com numeração, formato 15x21cm, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
2	AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, medida de 12,5 x 10cm, papel sulfite, gramatura 75, impressão frente, bico entado, plicado nas duas vias, com numeração, carbonada 1ª via branca, 2ª via amarela. Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
3	BOLETIM EJA 1º SEGMENTO, 14 x 21cm, papel offset 240g, laser filme. Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	13.000	R\$ 0,25	R\$ 3.250,00
6	BOLETIM EJA 2º SEGMENTO, 14 x 21cm, papel offset 240g, laser filme. Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	9.000	R\$ 0,25	R\$ 2.250,00
7	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00

8	FICHA DE MATRÍCULA INICIAL, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
9	ATA DE RESULTADOS FINAIS, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	50	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00
10	RESULTADO FINAL DE FREQUENCIA 1º AO 9º ANO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
13	DOSSIE DO ALUNO 1º AO 9º, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	30	R\$ 799,90	R\$ 23.997,00
21	FICHA DE CADASTRO DE ESCOLA "CENSO ESCOLAR", A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 91,25	R\$ 1.825,00
22	FICHA DE CADASTRO DE ALUNO "CENSO ESCOLAR", A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 91,25	R\$ 1.825,00
23	ENVELOPES 24X34, branco offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	R\$ 547,50	R\$ 21.900,00
24	ENVELOPE 28X36, branco offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	R\$ 474,50	R\$ 18.980,00
28	CERTIFICADOS EDUCACIONAL INFANTIL, tamanho A4, papel vergê, gramatura 180, frente e verso, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15.000	R\$ 0,29	R\$ 4.350,00
10	BLOCO NOTAS E VALIDAÇÃO, com numeração de série, 1ª via branca, 2ª via verde, 3ª via amarela, acobertamento capa, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	200	R\$ 5,48	R\$ 1.096,00
31	BLOCO TERMO RESPOS, MERENDA ESCOLAR, tamanho 14,5x21 cm, offset, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	200	R\$ 5,48	R\$ 1.096,00
22	CERTIFICADOS 1º AO 9º ANO, tamanho A4, papel vergê, gramatura 180, frente e verso, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para	7.000	R\$ 0,29	R\$ 1.400,00

3230
 Pruc nº 1055/2023
 Fabrica

SEGUNDA-FEIRA - 05 DE FEVEREIRO DE 2024 - ICATU - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - INSTITUÍDO PELA LEI Nº 406/2021

	aprovação e autorização da execução do serviço.								
34	CAPAS DE PROCESSO, formato aberto, medindo 34cm x 35 cm, papel sulfite 240g. Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	60.000	R\$ 0,50	R\$ 30,00	0,00				
36	CARTAZ F4, tamanho médio, formato 42 x 29,7 cm. Papel couchê 115g gr/m². Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	70	R\$ 25,50	R\$ 17,88	5,00				
37	CARTAZ F2, tamanho grande, formato 21 x 29,7 cm. Papel couchê 115g gr/m². Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	50	R\$ 438,00	R\$ 21,90	0,00				
38	PANFLETO, tamanho grande, formato 21 x 14,8 cm. Papel couchê 115g gr/m². Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	100	R\$ 182,50	R\$ 18,25	0,00				
39	FOLDERES, 21x30cm, tira escura em couche-lino 115g. Inolito incluso dobrado, 04 dobras, capa de cor qualquer média, formato 21 x 29,7 cm, papel couchê 115 gr/m². Acabamento capa de cor especial e dobras. Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	110	R\$ 255,30	R\$ 28,10	5,00				
40	BANNERS, em lona com bastão e cordão branco nas medidas 120 altura x 100 largura. Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.	700	R\$ 25,35	R\$ 17,88	5,00				
41	DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTO BIMESTRAL, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	50	R\$ 86,25	R\$ 4,31	2,50				
42	BANNER EM LONA VINIL, medida de 80cm x 60cm, gramatura de 280, (sobrando 5cm de cada lado para ser grampeado em madeira). Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.	600	R\$ 24,15	R\$ 14,49	0,00				
44	OUTDOOR, medidas de 4,00m x 2,10m, impresso digital em lona branca, medida da lona 9 x 3 metros, gramatura 380 440, resolução 720, papel de 120gr. Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.	170	R\$ 672,75	R\$ 114,3	67,50				
45	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EXTERNA COM ESTRUTURA EM METALOM, tamanho 1,5m x 4m. Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.	250	R\$ 82,80	R\$ 20,70	0,00				
46	PAIXA, EM LONA VINIL, TAM 5X1, Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.	400	R\$ 27,60	R\$ 11,64	0,00				
47	CONVITE, confecção 14,8 x 10,0 cm, papel Aspen 250gr, com envelope papel Oxford 250gr, timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	14	R\$ 200,00	R\$ 2,800	,00				
48	PASTAS PARA ENVOLTORES, tamanho aberto 44x51,7cm (pasta), 17,6 x 10cm (bolso), tamanho fechado 22 x 31,7 cm, papel triple, gramatura 130gr. Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20.000	R\$ 0,86	R\$ 17,20	0,00				
49	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRILICO, rígida, para identificação interna das prédios públicos, chapas acrílicas de no mínimo 4mm de espessura, com adesivo de aço esverdeado sobre o pvc, com acessórios de fixação das placas na parede. Tamanho 49 x 16cm. Garantia mínima de 1 ano do produto. Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	90	R\$ 80,00	R\$ 7,200	,00				
50	AGENDA ESCOLAR, ecológica, conteúdo 100 folhas, com 200 páginas, capa reciclada flexível, espiral reciclado, formato 135mm x 200mm, miolo papel reciclado com no mínimo 75gr, impresso por processo gráfico off-set, capa e contra-capa confeccionadas em limites de per reciclado pós consumo com espessura mínima de 50 microns, com a frente lisa e o verso liso, interiores de forma invertida. Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	2.000	R\$ 32,78	R\$ 65,56	0,00				
51	ADESIVO, uso geral, formato 8 x 6 cm, papel adesivo 120 gr/m². Acabamento capa especial. Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	1.100	R\$ 24,00	R\$ 26,40	0,00				
52	CERTIFICADOS DE CONCLUSÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL, formato 21 x 15cm, papel sulfite 180gr, saída em folheto digital. Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 241,50	R\$ 2,898	,00				
53	CERTIFICADOS DE CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO, formato 21 x 15cm, papel sulfite 180gr, saída em folheto digital. Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 240,50	R\$ 2,886	,00				
54	DIPLOMAS, A4, papel couchê 250g, Timbre da Secretaria e do Município em Políetilen. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	17	R\$ 310,50	R\$ 3,726	,00				

ms* 3231
Proc n° 1055/2023
P. J. J. J. J.

56	DIÁRIO DE CLASSE EJA, capa 29,7 x 42cm, em triples 250gr, miolo 21 x 29,7cm em off-set 90gr, com encadernação espiral, capa colorida, verso colorida, parte interna(miolo) preto e branco(frente e verso), Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	1.500	R\$ 6,21	R\$ 11.170,00	execução do serviço.				
58	CAPAS PARA DOSSIÊ, material em cartão manufaturado, alcalino, gramatura 300gr, tipo kraft, as capas deverão conter 4 furos para colocação de grampo trilha plástica, dimensões capa fechada(frente) 23cm x 33cm, capa aberta 32cm x 33cm, lombada 6cm, os furos devem seguir padrão universal de 40mm. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	34	R\$ 552,00	R\$ 18.768,00	71	REQUISIÇÃO DE MATERIAL ALMOXARIFADO, A4, 75gr, carbonado 1° via branca, 2° via amarela. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	45	R\$ 86,00	R\$ 3.600,00
60	CALENDÁRIOS, formato 22,5 x 14 cm, quantidade 12 folhas, Papel couchê fosco 180 gr/m², base altura 14cm, largura 22,5cm, base 10cm, papel cartão supremo 350 gr/m², acabamento wire-o. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	30	R\$ 65,50	R\$ 19.665,00	72	PASEAS PARA EVLNIUS, papel triples, tamanho 45,5cm x 31,5 cm, aberta, impresso colorida, logomarca secretaria-prefeitura, cantos arredondados, bolso para filbetes, com bloco de anotações em papel off-set 70g com 25 folhas de 15 x 21cm. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	25	R\$ 862,90	R\$ 21.562,50
61	CRACHÁ COM CORDÃO, crachá em PVC, vertical, impresso por laminação, medindo 85mm x 54mm x 0,7mm, cantos arredondados, frange colorida, cordão com clipe em metal para fixação de crachá, medindo 12cm x 85cm, em tecido 100% poliéster. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	2.000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00	81	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS-DUPLA VIDRAL PARA HOMENS, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	18	R\$ 79,80	R\$ 1.436,40
62	BANNERS TAMANHO 1,35X1, base personalizada, lona fosca 440gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de estorço para aprovação e autorização da execução do serviço.	480	R\$ 40,00	R\$ 19.200,00	82	REGISTRO DE VISITAS DOMICILIARES, bloco com 100unidades, tamanho 30cm x 21 cm, papel sulfite branco 75 gramas, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	18	R\$ 79,80	R\$ 1.436,40
64	REQUISIÇÃO DE MATERIAL E SERVIÇOS, carbonado 1° via branca, 2° via amarela, com numeração, formato 15x21 cm, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	110	R\$ 40,00	R\$ 4.400,00	84	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICO - FICHA D-DIA, A4, 75gr, papel off-set, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 79,80	R\$ 1.596,00
65	CARTÃO DE PROTOCOLO, papel off-set 180gr, formato 9 x 14, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	160	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00	86	REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO ACS/FICHA D, A4, 75gr, papel off-set, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 79,80	R\$ 1.596,00
67	CARTÃO DE VISITA, formato 8,5 x 5,3 cm, Papel Duo Design 300gr/m², Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	80	R\$ 31,05	R\$ 2.484,00	89	RELATORIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMILIAS NA ÁREA / EQUIPE - RELATÓRIO SSAL, A4, 75gr, papel off-set, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 79,76	R\$ 1.595,20
68	FOLHA DE CONTROLE DE PATRIMÔNIO, carbonado 1° via branca, 2° via amarela, com numeração, formato 15x21cm, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 55,20	R\$ 1.104,00	90	MAPA DE CONTROLE DE RECEBIMENTO DE DECLARAÇÕES E NASCIDOS VIVOS, A4, 75gr, papel off-set, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 79,80	R\$ 1.596,00
					91	PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DE NASCIDOS VIVOS, A4, 75gr, papel off-set, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
					92	CONTROLE DE COLETAS DE EXAMENS CITOLOGÓNICOS, A4, 75gr, papel off-set, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município.	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00

	autorização da execução do serviço.					conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.			
12 3	FICHA DE INVESTIGAÇÃO-HANSENIASE, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	12 3	DIVISÃO DE VIG. SANITÁRIA - FICHA DE CONTROLE DE ATIVIDADES, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
12 4	AVALIAÇÃO DO PACIENTE, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 81,00	R\$ 1.620,00	12 4	ANAMNESE PSICOLÓGICA (CAPS), A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 93,00	R\$ 1.860,00
12 5	ESTOQUE DO MEDICAMENTOS, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00	12 5	TERMO DE RESPONSABILIDADE, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
12 6	GUIA DE TRANSFERÊNCIA, A4, 75gr, timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 82,00	R\$ 1.640,00	12 6	FICHA DE ANAMNESE FONOAUDIOLÓGICA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
12 7	BOLETIM DE INFORMAÇÃO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA TUBERCULOSE PARA FINS DE AVALIAÇÃO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 120,01	R\$ 2.400,20	12 7	FICHA DE ANAMNESE SOCIAL (CAPS), A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00
12 8	CAPA DE PROCESSO PARA ULTRA SONOGRAFIA, material monolítico, acalórico, na cor branca, de gramatura de 300gr, kraft, a capa deverá conter quatro buracos para colocação de grampo tipo plástico, a um centímetro do topo, sendo dois em cada lado do dobro, centralizados verticalmente, dimensões capa fechada frente: 23cm x 33cm, capa aberta: 52cm x 33cm, lombada: fora, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 501,00	R\$ 10.020,00	12 8	FICHA DE ATENDIMENTO PSICOSOCIAL, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	16	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00
12 9	FICHA DE CONTROLE DE CONTATOS DE PACIENTE DE TUBERCULOS, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00	12 9	FICHA DE ATIVIDADE DE UVV FOG-MALARIA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	16	R\$ 89,00	R\$ 1.424,00
13 0	RELATÓRIO DE ULTRA-SONOGRAFIA ABDOMINAL, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00	13 0	ITINERÁRIO DO GUARDA DE EPIDEMIOLOGIA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	16	R\$ 93,50	R\$ 1.496,00
13 1	DIVISÃO DE VIG. SANITÁRIA - AUTO DE INFRAÇÃO, modula de 12,5 x 30cm, papel sulfite, gramatura 75, impressão frente, biscoitado, picotado nas duas vias, com numeração, carbonado 1ª via branca, 2ª via amarela Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 44,00	R\$ 880,00	13 1	PLANILHA DE ATUALIZAÇÃO DO SNLOC, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	16	R\$ 87,00	R\$ 1.392,00
13 2	DIVISÃO DE VIG. SANITÁRIA - TERMO DE DECLARAÇÃO, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e	20	R\$ 93,50	R\$ 1.870,00	13 2	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	16	R\$ 87,00	R\$ 1.392,00
					13 3	RESUMO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policingoma. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da	16	R\$ 144,00	R\$ 2.304,00

WALACE AZEVEDO MENDES:255 60921300

	execução do serviço.				prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.			
14 4	FICHA FAMILIAR, A4, 75gr. Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	16	R\$ 144,00	R\$ 2.304,00	8	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00	
14 5	TIMBRADO PARA ULTRA-SONOGRAFIA, A4, 75gr. papel offset, Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	16	R\$ 134,90	R\$ 2.158,40	8	R\$ 129,75	R\$ 1.038,00	
14 6	CONTROLE DIÁRIO DE CONSULTA, A4, 75gr. Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	16	R\$ 134,90	R\$ 2.158,40	12	R\$ 129,75	R\$ 1.557,00	
14 7	RELATÓRIO MENSAL DE CONSULTAS, A4, 75gr. Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	16	R\$ 134,85	R\$ 2.157,60	12	R\$ 130,60	R\$ 1.560,00	
14 8	PLANILHA DE CASOS DE DIARREIA, A4, 75gr. papel offset, Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	16	R\$ 134,85	R\$ 2.157,60	12	R\$ 119,99	R\$ 1.439,88	
14 9	PLANILHA DE CASOS DE DIARREIA II, A4, 75gr. papel offset, Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	16	R\$ 144,00	R\$ 2.304,00	8	R\$ 92,00	R\$ 736,00	
15 0	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIHDS-M, A4, 75gr. papel offset, Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	16	R\$ 134,85	R\$ 2.157,60	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00	
15 3	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DE EXAMES DE PREVENTIVOS COLETIVOS, A4, 75gr. papel offset, Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 129,75	R\$ 1.038,00	8	R\$ 91,00	R\$ 728,00	
15 4	RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO, impresso frente e verso, papel offset, 75gr. bloco com 100unidades, colado, Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 129,80	R\$ 1.038,40	8	R\$ 91,00	R\$ 728,00	
15 5	RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO E INSPEÇÃO, impresso frente e verso, papel offset, 75gr. bloco com 100unidades, colado, Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 129,75	R\$ 1.038,00	8	R\$ 91,00	R\$ 728,00	
15 6	FICHA DE PROCEDIMENTOS - P.SUS, impresso frente e verso, papel offset, 75gr. bloco com 100unidades, colado, Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 129,75	R\$ 1.038,00	10	R\$ 97,90	R\$ 979,00	
15 7	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, A4, 75gr. Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00	8	R\$ 129,00	R\$ 1.032,00	
15 8	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL, A4, 75gr. Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 129,75	R\$ 1.038,00	8	R\$ 129,75	R\$ 1.038,00	
15 9	FICHA DE CADASTRO DO SUSV, A4, 75gr. Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 130,60	R\$ 1.560,00	12	R\$ 130,60	R\$ 1.560,00	
16 0	FICHA DE TERMO DE COMPROMISSO DE TROCA DE PLANTÃO, A4, 75gr. Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 130,60	R\$ 1.560,00	12	R\$ 130,60	R\$ 1.560,00	
16 1	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL, A4, 75gr. Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 119,99	R\$ 1.439,88	12	R\$ 119,99	R\$ 1.439,88	
17 1	BOLETIM DE DOSES APLICADAS-FEBRE AMARELA, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 92,00	R\$ 736,00	8	R\$ 92,00	R\$ 736,00	
17 2	BOLETIM DE DOSES APLICADAS-DUPLA ADULTA, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00	
17 7	BOLETIM DE DOSES APLICADAS-CONTRA RAIVA EM CULTURA DE CÉLULAS, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 91,00	R\$ 728,00	8	R\$ 91,00	R\$ 728,00	
17 8	BOLETIM DE DOSES APLICADAS-SORO, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 91,00	R\$ 728,00	8	R\$ 91,00	R\$ 728,00	
18 0	CARTÃO DE APRAZAMENTO, Papel 180gram. 10x9cm, Timbre da Secretária e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 97,90	R\$ 979,00	10	R\$ 97,90	R\$ 979,00	

18	1	CONSULTA MARCADA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 92,00	R\$ 736,00	19	4	MOVIMENTO MENSAL DE ESTATÍSTICAS DE SERVIÇO, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 88,00	R\$ 704,00
18	2	DECLARAÇÃO DE GESTANTE USUÁRIA DO SERVIÇO, impressão frente verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unidades, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 71,00	R\$ 568,00	20	0	PROCEDIMENTOS REALIZADOS, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 87,00	R\$ 696,00
18	3	DIVISÃO DO PACIENTE PARA PROFISSIONAL NA INTERNACÃO OBSTÉTRICA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	4	R\$ 92,00	R\$ 368,00	20	1	RECEITUÁRIO MÉDICO, bloco com 50 unidades - tamanho 15,5cm x 21cm, papel sulfite branco 50 gramas, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	50	R\$ 54,99	R\$ 2.999,50
18	4	DIVISÃO DO PACIENTE PARA PROFISSIONAL NA INTERNACÃO PEDIÁTRICA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 92,00	R\$ 736,00	20	2	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, (2 vias): bloco com 50 folhas - tamanho 15,5cm x 21,5 cm, papel auto copiativo (1ª via na cor branca, 2ª via na cor verde), Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 66,49	R\$ 664,90
18	5	EVOLUÇÃO CLÍNICA, impressão frente verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unidades, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 92,00	R\$ 1.380,00	20	3	RELATÓRIO DE CIRURGIA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 69,99	R\$ 1.049,85
18	6	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 92,00	R\$ 1.380,00	20	4	REQUISICÃO DE EXAMES, bloco com 20 unidades, tamanho 29,7cm x 21cm, papel sulfite branco 75 gramas, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 69,99	R\$ 1.049,85
18	7	EXAME COMPLEMENTAR, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 92,00	R\$ 1.380,00	20	5	RESULTADO DE EXAME, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 69,99	R\$ 1.049,85
18	8	FICHA DE ADMISSÃO, impressão frente verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unidades, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 92,00	R\$ 1.380,00	20	6	TERMO DE COMPROMISSO, impressão frente verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unidades, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 66,49	R\$ 531,92
19	0	FICHA GESTANTE, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 91,00	R\$ 1.365,00	20	7	TURMO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA, impressão frente verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unidades, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 85,50	R\$ 684,00
19	2	GASTO DE SALA, impressão frente verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unidades, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 87,00	R\$ 696,00	20	8	TURMO DE RESPONSABILIDADE, impressão frente verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unidades, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 89,99	R\$ 719,92
19	3	HISTÓRIA CLÍNICA, impressão frente verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unidades, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 93,00	R\$ 744,00	20	9	LISTE DO PEZINHO, papel offset, 90gr, 9,1x5,5cm, Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 89,49	R\$ 715,92

SEGUNDA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2024 • ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 466/2021

210	LIBRALISE, A4, 75gr, papel crêschê, timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 85,49	R\$ 683,02	226	CARTÃO DE VACINAÇÃO MASCULINO - SOMBRA, impressão frente e verso, 210mmx80mm, papel cartão 180gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
211	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 103,49	R\$ 827,92	227	CARTÃO DO HIPERTENSO, papel 180gr, tamanho 6,9 x 14cm, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
215	BOLETIM DIÁRIO DE ATENDIMENTO EM PLANEJAMENTO FAMILIAR (VISITA SUBSEQUENTE), A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	6	R\$ 109,00	R\$ 654,00	229	EXAMES COMPLEMENTARES, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
217	CADASTRO FAMILIAR, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 112,50	R\$ 898,00	230	EXAMES DE LABORATORIOS-HEMOGRAMA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00
219	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA-MENINO, tamanho 36cm x 21cm, papel sulfite 180 gramas, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	1,500	R\$ 0,59	R\$ 885,00	233	FICHAS DE DIABETES, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00
220	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA-MENINA, tamanho 36cm x 21cm, papel sulfite 180 gramas, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	2,000	R\$ 0,35	R\$ 700,00	235	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE-FICHA B, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 93,00	R\$ 1.116,00
221	CARTÃO DA GESTANTE, tamanho 20cm x 21cm, papel sulfite na cor amarelo claro 180 gramas, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00	236	ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSEANIASE-FICHA B HAN, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 93,50	R\$ 1.122,00
222	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, impressão frente e verso, 210mmx80mm, papel cartão 180gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	237	FICHA CADASTRAL, impressão frente e verso, 29,6x21,6cm, bloco com 100 unids, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 94,00	R\$ 1.128,00
223	CARTÃO DO PACIENTE, 320mmx230mm, papel trapês 300gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 215,00	R\$ 1.720,00	238	FICHA CLÍNICA - DENTISTA, impressão frente e verso, 210mmx80mm, papel cartão 180gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 95,80	R\$ 1.149,60
224	CARTÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTO, 320mmx230mm, papel trapês 300gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 215,00	R\$ 2.580,00	239	FICHA CLÍNICA DA MULHER, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100 unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 93,00	R\$ 1.116,00
225	CARTÃO DE VACINAÇÃO FEMININO-SOMBRA, impressão frente e verso, 210mmx80mm, papel cartão 180gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00	240	FICHA DE CADASTRO DE AGENTE DE SAÚDE, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100 unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 93,50	R\$ 1.122,00

SEGUNDA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2024 • ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 406/2021

243	FICHA DE PERINATAL, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 96,50	R\$ 1.158,00	Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.			
245	ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS-FICHAB-HA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 85,00	R\$ 680,00	REQUISICÃO MATERIAL/SERVICO-ABASTECIMENTO, modelo de 12,5 x 16cm, papel sulfite, gramatura 75, impressão frente, bloco colado, picotado nas duas vias, com numeração, carbonado 1ª via branca, 2ª via amarela. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00
246	HISTORIA CLINICA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 85,00	R\$ 680,00	AVALIAÇÃO PSICOSSOCIAL AMBULATORIAL, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
251	NOTIFICACÃO DA RECEITA B, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO), 21x30, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 75,00	R\$ 900,00
255	RELATORIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00	FICHA SOCIAL, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 81,00	R\$ 972,00
250	REQUISICÃO DE MAMMOGRAFIA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 87,00	R\$ 1.740,00	FICHA DE EVOLUÇÃO, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 79,90	R\$ 799,00
257	BOLETIM DE RECEBIMENTO, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 87,90	R\$ 1.054,80	FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00
258	EXAMES DE URINA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 87,90	R\$ 1.054,80	GERENCIAMENTO DE AMBIENTES LABORATORIAL, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 81,90	R\$ 819,00
260	FICHA DE VISITA - PROGRAMA DE CONT. DA FEBRE AMARELA, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 85,00	R\$ 1.020,00	HISTORICO DE ENTERRAGEM, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
261	ITINERARIO DE TRABALHO, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00	LAUDO PARA TESTE RAPIDO ANTI-HIV, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 81,00	R\$ 972,00
262	ITINERARIO DO GLAUKOMA, EPIDEMIOLOGIA, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00	LAUDO PARA TESTE RAPIDO SIFILIS, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 79,00	R\$ 948,00
263	MOVIMENTO MENSAL DE ESTADISTICAS DE SERVIÇO, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia.	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00				

15 * 8239
 PUC 1055/2023
 P.úbrica

SEGUNDA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2024 • ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 400/2021

33	SUS - Ficha de Atendimento Individual, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	400	6	2356
33	SUS - Ficha de Visita Domestica, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	400	5	2076
33	SUS - ficha procedimental Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	400	5	2072
33	Envelope -ofício Kraft Ouro Tam: 24x34cm em papel Ap75g 4x8 cor	700	0	238
33	Ficha mamografia, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	300	6	1650
33	Ficha perianal, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	6	1140
34	Mapa de Atendimento Complementar Auxiliar de Saúde Bucal PSF Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	5	1000
34	Mapa de Atendimento Complementar Enfermeiro PSF, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	5	1000
34	Capa de Processo, Tam: 46x32cm em papel Ap180g 4x8 cor	100	1	5000
34	Ficha atendimento odontológico, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	300	5	1500
34	Ficha de atendimento, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	300	5	1500
35	Ficha geral, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	300	6	1680
35	Ficha Intimação, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	300	6	1770
35	Ficha controle medicamento, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	300	6	1680
35	Lado médico - ficha APAC, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	300	6	1770
35	Ficha Promotário, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	300	6	1770
35	Ficha evolução enfermagem, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	300	6	1770
35	Termo de responsabilidade, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	300	6	1770
35	Ficha prescrição médica, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	300	6	1770
35	Ficha transferência paciente, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor	300	6	1657
35	Boletim de produção, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	300	5	1500
35	Ficha de referência paciente Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	300	6	1650
35	Ficha atendimento médica, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	300	5	1360
35	Capa ultrassonografia 31x45cm em papel supremo 300g 4x8 cor com acabamento em metal	700	3	1750
35	Ficha admissão, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	300	6	1650
35	Ficha Evolução, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	400	5	2080
35	Mapa de Consultas Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	400	7	2120
35	Ficha encaminhamento anti - rábico, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	400	6	2400
35	Ficha de visita domiciliar, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	400	6	2400
35	Ficha SIVEP (variados), Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	5	1000
37	Boletim doses aplicadas, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	5	1040
37	Folha individual Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	6	1200
37	Ficha de notificação de agravos (variados), Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	5	1080
37	Ficha notificação diária, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	5	1038
37	Planilha casos diários, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	0	1200
37	Termo de fiscalização, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	5	1058
37	Ficha resumo diário Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	5	1080

37	Bloco resumo boletim de campo, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	5	1038
37	Bloco levantamento rápido do índice Aedes aegypti, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	5	1080
38	Ficha resumo semanal, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	5	1038
38	Ficha de notificação (agravos variados), Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via RFPSTDD ITEM 127	200	5	1000
38	Ficha controle sistema epidemiológico, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	5	980
38	Ficha FPA, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	5	980
38	Mapa vitamina A, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	5	1000
38	Registro de atividades diárias, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1 cor 100x1via	200	5	990
VALOR TOTAL				RS 942,0 33,39

FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA, CNPJ 06.025.573/0001-56

ITE M	ESPECIFICAÇÃO	QUAN T.	VALOR UNITARI O (R\$)	VALO R TOTAL (R\$)
3	FICHA DE RESULTADO FINAL BIMESTRAL, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização de execução do serviço.	12	R\$ 100,00	RS 1.200,00
4	DOSSIE FJA 1º F 2º SEMESTRO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 720,00	RS 8.640,00
11	RESULTADO FINAL DE FREQUENCIA 9º AO 9º, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	30	R\$ 99,00	RS 2.970,00
16	FORMULARIO UNICO PARA REQUERIMENTO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 100,00	RS 2.000,00
26	BOLETIM ESCOLAR 1º AO 5º ANO, 14 x 21cm, papel off-set 240g, 1 cor	9000	R\$ 0,20	RS 1.800,00

15° 3240
 Proc nº 1055/2023
 Publico

	filme. Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.				Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.				
27	BOLETIM ESCOLAR Nº 10-9º ANO/TURNO LETIVO, 14 x 21 cm, papel off-set 240g, laser filme. Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12000	RS 0,20	RS 2.400,00	66	DOSSÊ DE FUNCIONÁRIOS, A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	RS 81,99	RS 3.279,60
29	BOLETIM EDUCAÇÃO INFANTIL, 14 x 21cm, papel off-set 240g, laser filme. Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20000	RS 0,20	RS 4.000,00	69	FOLHA DE DESPACHO, A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	RS 80,00	RS 3.200,00
33	FOLHA DE REGISTRO DE PONTO, A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	100	RS 82,00	RS 8.200,00	70	MINUTAS, A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	RS 82,00	RS 3.280,00
35	FICHA DE MATRÍCULA DO ENSINO FUNDAMENTAL, A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	24	RS 82,00	RS 1.968,00	74	MAPA FARMACÉUTICO DO BLOQUEIO, A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	18	RS 79,90	RS 1.438,20
42	MOVIMENTO MENSAL EXECUÇÃO INFANTIL, A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	300	RS 82,00	RS 24.600,00	75	VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO (TV) MENSAL, A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	RS 87,00	RS 1.305,00
61	TIMBRADO COM LOGO MARCA DA PREFEITURA, A4, tamanho 29,7cm x 21cm, papel sulfite branco 75 gramas. Timbre da	60	RS 99,99	RS 5.999,40	76	VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO GESTANTES E NÃO GESTANTES, A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	18	RS 87,00	RS 1.566,00

77	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA DE GELADEIRA DA SALA DE VACINAÇÃO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polísonia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	18	R\$ 87,00	R\$ 1.566,00	apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.			
78	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS- CAMPANHA DE VACINAÇÃO DO IDOSO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polísonia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	18	R\$ 87,00	R\$ 1.566,00	FICHA DE URGENCIA E EMERGENCIA, A4, 75gr, papel office, Timbre da Secretaria e do Município em Polísonia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 78,90	R\$ 1.578,00
79	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS- DE IMUNOBIOLOGICOS ESPECIAIS-CONTRA INFLUENZA, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polísonia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	18	R\$ 80,90	R\$ 1.529,20	PROGRAMA NACIONAL DE PREVENÇÃO DO CÂNCER CERVICO UTERINO, A4, 75gr, papel office, Timbre da Secretaria e do Município em Polísonia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 76,20	R\$ 1.524,00
80	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS- DUPLA VIRAL PARA MIE, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polísonia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	18	R\$ 85,00	R\$ 1.530,00	PROGRAMA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR E PREVENÇÃO DE DST/ AIDS, A4, 75gr, papel office, Timbre da Secretaria e do Município em Polísonia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 76,20	R\$ 1.524,00
83	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE- FICHA B, A4, 75gr, papel office, Timbre da Secretaria e do Município em Polísonia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 77,00	R\$ 1.558,00	SIVEP-NOTIFICAÇÃO DE CASO DE MALARIA, A4, 75gr, papel office, Timbre da Secretaria e do Município em Polísonia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 76,20	R\$ 1.524,00
85	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE-FICHA BGS, A4, 75gr, papel office, Timbre da Secretaria e do Município em Polísonia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória	20	R\$ 77,90	R\$ 1.558,00	RESUMO SEMANAL DE CASOS DE MALARIA, A4, 75gr, papel office, Timbre da Secretaria e do Município em Polísonia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 76,20	R\$ 1.524,00
					DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - TURNO DE PISCIFICAÇÃO, A4, 75gr, papel office, Timbre da Secretaria e do Município em Polísonia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município.	20	R\$ 76,20	R\$ 1.524,00

	unidade para aprovação e autorização da execução do serviço.								
196	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, 2 vias, 21 x 29,7 cm, 75gr, bloco com 100, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	RS 90,00	RS 1.350,00	231	EXAMES DE LABORATÓRIOS-DIVERSOS, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 98,00	RS 1.176,00
197	MAPA DE PRODUTIVIDADE DIÁRIA, A4, 75g, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	RS 87,00	RS 696,00	232	EXAMES DE URINA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 98,00	RS 1.176,00
199	PRESCRIÇÃO MÉDICA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	RS 90,00	RS 720,00	234	FICHA B - HANSEANESI, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 98,00	RS 1.176,00
213	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	RS 120,00	RS 960,00	241	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES NO SISPRENATAL, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 88,00	RS 1.056,00
214	BOLETIM DIÁRIO DE ATENDIMENTO EM PLANEJAMENTO FAMILIAR (CLIENTE NOVA), A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	6	RS 120,00	RS 720,00	242	FICHA INDRCE, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 90,00	RS 1.080,00
218	CADASTRO HIPERTENSO, 1 via, 21 x 29,7 cm, 75gr, bloco com 100, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova	8	RS 120,00	RS 960,00	244	PROCURADOR, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 90,00	RS 1.080,00
					247	IDENTIFICAÇÃO, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia.	12	RS 88,00	RS 1.056,00

	serviço.								
272	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretária e do Município em Policingia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 82,00	RS 984,00					
276	FORMULARIO DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTO, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretária e do Município em Policingia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	RS 80,00	RS 800,00					
282	MAPA DE PRODUTIVIDADE DIARIA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretária e do Município em Policingia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	RS 83,00	RS 830,00					
284	SERVICO DE FARMACIA, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretária e do Município em Policingia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	RS 79,00	RS 790,00					
286	DOCUMENTO DE ARRECADACÃO MUNICIPAL, A4, papel offset, 75gr, Timbre da Secretária e do Município em Policingia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 80,00	RS 960,00					
287	ALVARÁ PARA FUNCIONAMENTO, A4, 75gr, Timbre da Secretária e do Município em Policingia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória	12	RS 85,00	RS 1.020,00					
288	apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço. FICHA DE CONTROLE DE RECEBIMENTO DE MATERIAIS, A4, 75gr, Timbre da Secretária e do Município em Policingia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	35	RS 88,00	RS 3.168,00					
289	BLOCO DE ENCAMINHAMENTO INTERNO, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretária e do Município em Policingia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	RS 81,00	RS 1.215,00					
291	NOTA FISCAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AVULSA, 1ª via branca, 2ª via azul, 3ª via amarela, colado, colocado no parte de baixo, Timbre da Secretária e do Município em Policingia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	5	RS 80,00	RS 400,00					
292	ALVARÁ DE LICENÇA DE TRANSPORTE, A4, 75gr, Timbre da Secretária e do Município em Policingia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	2	RS 70,00	RS 140,00					
294	FICHA CADASTRAL DE TERRENDOS ALIENADOS, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretária e do Município em Policingia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	5	RS 90,00	RS 450,00					
296	REQUERIMENTO, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, carbono 1ª via branca, 2ª via amarela, Timbre da Secretária e do Município em Policingia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória	5	RS 80,00	RS 400,00					

162	REGISTRO DE VACINADO, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 165,00	1.980,00
212	BOLETIM DE ATENDIMENTO E SERVIÇO DE SAÚDE PRODUTIVE, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	RS 99,00	792,00
216	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINA, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	6	RS 99,00	594,00
228	CONSULTA MARCADA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 171,00	2.052,00
VALOR TOTAL				RS 113.076,98

Foi lta apresentada o menor preço por item, segundo critérios de julgamento pré-estabelecidos no ato convocatório. Resultado os autos do processo administrativo para análise através de parecer jurídico final. Icatu - MA, 01 de fevereiro de 2024. Nilton Mendes do Silva **Pregoeiro**

SEÇÃO II
 PODER LEGISLATIVO

WALACE AZEVEDO
 MENDES:25560921300

Assinado de forma digital por
 WALACE AZEVEDO
 MENDES:25560921300
 Dados: 2024.02.05 19:44:34 -03'00'